3) Horario de Pago: De 10:00 a 15:00 horas 

4) Moneda de Pago: Dólares Estadounidenses 

5) Cantidad de días del período: 92 días 

6) Concepto que se abona: Capital e Intereses 

7) Tasa de Interés: 6,25% anual 

8) Interés en USD que se abona: U$D 140.347 (Dólares Estadounidenses ciento 

cuarenta mil trescientos cuarenta y siete) 

9) Capital en USD que se abona: U$S 8.909.000 (100%) 

10) Capital pendiente de Amortización: U$S 0 (0%) 

11) Porcentaje de intereses del periodo sobre V/N inicial: 1,5753%  

Sin otro particular saludamos a Uds. atentamente. 

Joaquín Cohen